Coppa Lombardia per Es. B - 12 Febbraio 2017
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Staffetta 4

X 50 m Stile 1ibero Femmine Esordienti B

Brescia Lamarmora
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Premiazioni

staffette 4 x 50 m Stile

Pomeriggio 8 corsie

ore 15.30

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

15.

16.

16.

17.

17.

17.

17.

18.

45

15

45

00

15

30

45

10

Staffetta 4

X 50 m Misti Femmine Esordienti B
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X 50 m Misti Maschi Esordienti B
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Staffetta 4

premiazioni

MI4x50 F e M

X 50 m Stile 1ibero Maschi/Femmine Esordienti B

n. 5 serie

100 m Misti
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Femmine Esordienti B 2007 - Finali
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100 m Misti

Femmine Esordienti B 2008 - Finali
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n. 3 serie
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Finale A dei MI100 F e M
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SL4x50 mista



